

**FAQ - AVVISO D'ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UN' UNITA' IMMOBILIARE
SITA A BOLOGNA IN VIA SOLFERINO N.37 - 37/A IN UN UNICO LOTTO**

DOMANDA N. 1:

Quali sono i termini di scadenza del contratto di locazione?

RISPOSTA N. 1:

Il contratto di locazione Rep. n. 208392/2010 è giunto a scadenza il 30/11/2021. Attualmente l'immobile risulta occupato da soggetti privati terzi che corrispondono una relativa indennità di occupazione.

DOMANDA N. 2:

A quanto ammonta nello specifico l'indennità dovuta per l'occupazione?

RISPOSTA N. 2:

L'importo per tale indennità è pari ad € 854,16 su base mensile.